www.dre.pt

N.º 210 31 de outubro de 2019 Pág. 187

Diário da República, 2.ª série PARTE E

 UNIVERSIDADE DE LISBOA

Faculdade de Belas-Artes

Despacho n.º 9933/2019

Sumário: Renovada a comissão de serviço à Dr.ª Isabel Maria Domingos Vieira como coordena-
dora da Divisão Financeira, Patrimonial e de Apoio à Investigação.

Por meu despacho de 30 de setembro de 2019, no uso de competência própria:

Isabel Maria Domingos Vieira — Renovada a comissão de serviço, por mais três anos, como
Coordenadora da Divisão Financeira, Patrimonial e de Apoio à Investigação, nos termos previstos
nos artigos 23.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de junho, alterada pelas Leis n.º 51/2055, de 30 de agosto,
n.º 64/2011, de 22 de dezembro e n.º 128/2015, de 3 de setembro, da Faculdade de Belas -Artes
da Universidade de Lisboa, com efeitos a partir de 15 de dezembro de 2019.

4 de outubro de 2019. — O Presidente da Faculdade, Professor Doutor Fernando António
Baptista Pereira.

312667789